31201516 Cinta reflectiva

53141503 Cremalleras

53141505 Botones

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 957,968.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 31,860.00

Total 989,828.20

El monto de : **Novecientos ochenta y nueve  mil ochocientos veintiocho con 20/100 (989,828.20)